

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.36 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести девяносто пять тысяч шестьсот восемьдесят четыре рубля 89 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					29,008		295 684,89
АДС					19,715		87 722,24
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	8,06	1 215,62	9 797,89
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	8	566,42	4 531,33
3	3	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,42	34 647,17	14 551,81
		00-00006072 Кирпич рядовой полнотелый М150 250*120*65 мм		шт	20	16,88	337,60
		00-00007888 Цемент М-400 Д-20		кг	50	7,55	377,50
4	4	Смена арматуры: вентиляй и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	1	1 659,79	1 659,79
		00-00006383 Резьба стальная 20		шт	2	15,15	30,30
		00-00006183 Кран шаровый 1дюйм ВВ ручка		шт	1	827,17	827,17
5	5	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,2	18 164,70	3 632,94
		00-00007909 Переходник м/п 26*26		шт	2	503,34	1 006,68
		00-00007723 Труба м/п Ф 26*3,0		пог.м	2	172,50	345,00
6	6	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (ПРИМ. 160)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	2	23 041,69	46 083,38
		00-00008379 Труба ПП 160*2000 нар.		шт	9	780,00	7 020,00
		00-00007085 Отвод 160*30 нар.		шт	2	286,00	572,00
		00-00007081 Труба канализ.нар.160*1000		шт	2	345,00	690,00
		00-00007913 Отвод ПВХ 160*45гр нар		шт	1	296,67	296,67
		00-00007920 Переход ПВХ 160*110 нар.		шт	2	183,34	366,68
		00-00007919 Переход ПВХ на чугун ДУ 110*100 нар.		шт	2	429,16	858,32
		00-00007922 Перфолента оц.12,0*0,5мм рулон 25м		м	10	7,30	73,00
		00-00007923 Смазка силиконовая 250гр		шт	1	303,33	303,33
		00-00006606 Отвод 110*90		шт	1	45,00	45,00
		00050738107 Переход ПВХ 110*50		шт	2	109,32	218,64
		00050736230 тройникПВХ 160*160*45 нар		шт	1	562,71	562,71
		00-00006397 Отвод нар.160*45		шт	2	289,90	579,80
		00-00006398 Тройник нар.160*110*45		шт	2	430,50	861,00
		00-00007732 Круг отрезной 125*1,6*22 А40 мет+нерж		шт	4	23,33	93,32

7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (выпуск канализации по сл.зап. ЖЭС-3)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,035	213 288,57	7 465,10	
							Прямые затраты по разделу:	40 465,69
							Накладные расходы по разделу:	20 052,33
							Сметная прибыль по разделу:	12 583,86
							НДС 20% по разделу:	14 620,37
							Итого по разделу, включая НДС:	87 722,24

ЖЭС-3					9,293		207 962,65
8	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем 00-00007893 Скотч серый армированный 50мм*50м 165мкр 00-00007712 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30 00-00007711 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.50-30	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	3,193	59 282,35	189 288,55
				шт	18	266,67	4 800,06
				пог.м	201	306,67	61 640,67
				пог.м	77	186,67	14 373,59
9	2	Навеска страховочного троса (фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	2	449,52	899,04
10	3	Навеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	2	1 035,78	2 071,55
11	4	Перенавеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	2	1 090,83	2 181,65
12	5	Консервация фасада с люлек (фасад) 00-00008772 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25 кг	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной повед	0,1	135 218,60	13 521,86
				кг	80	9,24	739,20

Прямые затраты по разделу:	122 010,55
Накладные расходы по разделу:	31 106,48
Сметная прибыль по разделу:	20 185,18
НДС 20% по разделу:	34 660,44
Итого по разделу, включая НДС:	207 962,65

Прямые затраты по всем разделам:	162 476,24
Накладные расходы по всем разделам:	51 158,81
Сметная прибыль по всем разделам:	32 769,04
НДС 20% по всем разделам:	49 280,81
Итого по всем разделам, включая НДС:	295 684,89

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин